

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 209)

Yer : Veteriner Fakültesi Toplantı Salonu
Tarih : 20.02.2013
Saat : 14.15
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2012-2013 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı haftalık ders görevlendirme çizelgesinde sehven 6. yarıyılıda okutulan "Okul Deneyimi" ile 8. yarıyılıda okutulan "Öğretmenlik Uygulaması" derslerinin uygulama saatleri "0" olarak yazılmış olup, anılan derslerin uygulama saatlerinin 2012-2013 yılı öğretim planlarına uygun olarak yeniden düzenlenmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Küçük ve Orta İşletmeleri Geliştirme Dairesi Başkanlığı (KOSGEB) Burdur Hizmet Merkezi Müdürlüğüne yapılan kurulda alınan karara istinaden, Hareket Enerjisinden Elektrik Enerjisi Üretimi Projesi için Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar SALMAN'ın, Kireç Ocağı Geri Dönüşümlü Baca Sistemi Projesi için İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Altan YILMAZ'ın ve GERKAP Yapı Plakası İmalatı Projesi için İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Gülhan İNCE'nin, proje süresince proje izleyicisi olarak, ilgili kurumdan elde edebilecekleri kazancın Üniversitemiz Döner Sermeye İşletme Müdürlüğüne aktarılması kaydıyla görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz Rektörlük bünyesinde boş bulunan İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına, Şube Müdürü Muhammet BİLGİÇ'in asaleten atanmasına ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kadir ŞEKER'in, 2547 sayılı Kanun'un 25 inci maddesi ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'nin 16 ncı maddesi uyarınca seçilen jüri üyelerinden alınan rapor sonuçlarına ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Zootehni ve Hayvan Besleme Bölümü Zootehni Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa SAATCI ve Kars Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi Zootehni Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Muammer TILKI'nin, Yayın Komisyonu tarafından incelenerek uygun bulunan "Her Yönüyle Kaz Yetiştiriciliği" isimli çalışması özel bir yayınevi tarafından kitap olarak kendi imkanları ile basılabilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 6- Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ümit KEBAPÇI'nın, ADO Madencilik Elektrik Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. tarafından Antalya ili, Kumluca İlçesi Alakır Çayı üzerinde tesis etmeyi planladığı Hidroelektrik Santraller İşletmesinde 01-04 Mart 2013 tarihleri arasında 4 (dört) gün süreyle KDV dahil 500 TL mukabilinde teknik danışmanlık yapması ve bu çalışma sonunda teknik bir rapor hazırlamak üzere, ilgili kurumdan elde edeceği kazancın Üniversitemiz Döner Sermeye İşletme Müdürlüğüne aktarılması kaydıyla görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 7- Üniversitemiz Bologna Koordinatörü Doç. Dr. Sibel KARAKELLE ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında görevli Şube Müdürü Mehmet AKÇALI'nın, 2011-2013 dönemi Bologna Uzmanları Ulusal Takımı Projeleri kapsamında Bologna Uzmanları tarafından 01 Mart 2013 tarihinde verilecek olan Diploma Eki Eğitim Seminerine katılmak üzere, 28 Şubat-02 Mart 2013 tarihleri arasında 3 (üç) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli (uçak biletli) olarak İstanbul'da görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 8- Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Zooloji Anabilim Dalı 2 nci derece Doçent kadrosunda görev yapan Doç. Dr. Tamer ALBAYRAK'ın kadro derecesindeki tikanıklığı gidermek amacıyla mevcut kadrosunun Veteriner Fakültesi Zootehni ve Hayvan Besleme Bölümü Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları Anabilim Dalında boş bulunan 1 inci derece doçent kadrosu ile karşılıklı olarak değiştirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.